
ZARZĄDZENIE NR 16/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gmimiym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

I

Grz

(TRZ

roziak

(



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 16/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 lutego 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R odzaj
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D o c h o d y  b ie ż ą c e 12 4 0 7  8 6 1 ,3 2 4 6 6  5 1 8 ,3 2 6 4  6 1 0 ,0 0 13 091 3 6 1 ,6 4

710 D zia ła lno ść  usłu go w a 0,00 2 000,00 0,00 283 592,00

71035 Cmentarze 0,00 2 000,00 0,00 283 592,00

2020

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na zadania realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

Poroz. z 
AR 0,00 2 000,00 2 000,00

750 A dm in istrac ja  p ub liczna 93 414,00 450,00 0,00 93 864,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 414,00 450,00 0,00 93 864,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 93 414,00 450,00 93 864,00

852 P om oc spo łeczna 1 365 125,37 28 132,11 64 610,00 1 328 647,48

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

96 877,00 2 683,00 0,00 99 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 49 547,00 1 714,00 51 261,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 47 330,00 969,00 48 299,00

35214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

524 327,37 397,11 64 610,00 460 114,48

0940 Wpływy z rozliczęń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 162,37 397,11 559,48

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 524 165,00 64 610,00 459 555,00

85216 Zasiłki stałe 435 625,00 21 481,00 0,00 457 106,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 435 625,00 21 481,00 457 106,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 550,00 9,00 0,00 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 550,00 9,00 559,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 307 746,00 3 562,00 0,00 311 308,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 307 746,00 3 562,00 311 308,00

855 R odzina 10 949 321,95 435  936,21 0,00 11 385 258,16



85501 Świadczenie wychowawcze 6 383 382,00 115 618,00 0,00 6 499 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 6 383 382,00 115 618,00 6 499 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 565 939,95 320 318,21 0,00 4 886 258,16

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 199,95 1 108,21 2 308,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 564 740,00 319 210,00 4 883 950,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 12 4 0 7  861 .32 4 66  518 .32 64 610 .00 13 091 361 .64

b u r m

Grz



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 16/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 lutego 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

710 D zia ła lność u sługow a 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

71035 Cmentarze 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych Poroz. z 
AR 0,00 2 000,00 2 000,00

750 A d m in is trac ja  pub liczn a 65 105,00 450,00 0,00 65 555,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 105,00 450,00 0,00 65 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 65 105,00 450,00 65 555,00

852 P om oc spo łeczna 162,37 397,11 0,00 559,48

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 162,37 397,11 0,00 559,48

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 162,37 397,11 559,48

855 Rodzina 1 620,95 1 180,32 72,11 2 729,16

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 620,95 1 180,32 72,11 2 729,16

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 564,00 969,17 72,11 2 461,06

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 56,95 211,15 268,10

O G Ó ŁE M  W Y D A T K I 66 888.32 4 027.43 72.11 70 843.64

BU R M

Grze


